
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 19 города Ставрополя 

Ставропольского края  

 

ПРИКАЗ  

 

05.09.2023 года               № 236  - ОД 

 

О проведении  контрольных работ по текстам администрации в 2023-2024 

учебном году 
 

В соответствии с ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО, планом работы 

школы и с целью установления фактического уровня  знаний, практических 

умений и навыков обучающихся по предметам учебного плана МБОУ СОШ 

№ 19 города Ставрополя  в 2023/2024 учебном году   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести контрольные работы во 2-11 классах по текстам 

администрации в форме, предусмотренной учебным планом,  согласно 

графику (Приложение 1, Приложение 2). 

 

2.  Руководителям ШМО: 

2.1. Составить тексты контрольных работ; 

2.2. Подготовить анализ по итогам написания; 

       

3.  Обсудить результаты  контрольных работ по текстам администрации  

на заседании методического совета. 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителей директора по  УВР  Амплееву В.А.,  Городникову А.В., 

Репкину Л.А. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №19      В.Е.  Ворощенко 

 
С приказом ознакомлены: 


		2023-10-13T15:59:22+0300
	Сетификат Ворощенко В.Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




